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Resultados

Informacion del evento Neuromoto Albacete
Circuito Albacete
Fecha 19/05/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 77
Mejor tiempo del evento 01:41.876
Media del dia 01:57.593
Pilotos en grupo prueba 77
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.876
Tiempo medio grupo prueba 01:57.593




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P88584 prueba 01:41.876 [ 01:41.876 | 00:00.000 | 00:15.717 | 00:00.000 | 00:15.717| 44
P88595 prueba 01:42.371 [ 00:00.495| 00:00.495| 00:15.222 | 00:00.495 | 00:15.222 | 46
P88596 prueba 01:44.240 [ 00:01.869 | 00:02.364 | 00:13.352| 00:02.364| 00:13.352| 34
P88592 prueba 01:44.320 [ 00:00.080 | 00:02.444| 00:13.272| 00:02.444 | 00:13.272| 57
P88679 prueba 01:45.463 | 00:01.142 | 00:03.587| 00:12.129 | 00:03.587 | 00:12.129| 52
P88597 prueba 01:46.080 [ 00:00.616 | 00:04.203 | 00:11.513 | 00:04.203 | 00:11.513| 37
P88639 prueba 01:46.200 [ 00:00.120 | 00:04.323 | 00:11.393 | 00:04.323 | 00:11.393 | 28
P88668 prueba 01:46.309 [ 00:00.109 | 00:04.432| 00:11.284 | 00:04.432| 00:11.284| 41
P88674 prueba 01:46.479 [ 00:00.169 | 00:04.602 | 00:11.114 | 00:04.602| 00:11.114| 54
P73778 prueba 01:47.296 [ 00:00.817 | 00:05.420| 00:10.296 | 00:05.420 | 00:10.296 | 25
P88591 prueba 01:47.340 [ 00:00.043 | 00:05.464 | 00:10.253 | 00:05.464 | 00:10.253 | 32
P88586 prueba 01:48.370 [ 00:01.030 | 00:06.494 | 00:09.223 | 00:06.494 | 00:09.223 | 27
P88599 prueba 01:48.632 [ 00:00.262 | 00:06.756 | 00:08.960 | 00:06.756 | 00:08.960 | 37
P88652 prueba 01:49.104 [ 00:00.471 | 00:07.227 | 00:08.489 | 00:07.227 | 00:08.489| 39
P88587 prueba 01:49.344 [ 00:00.240 | 00:07.468 | 00:08.248 | 00:07.468 | 00:08.248| 30
P88598 prueba 01:49.537 [ 00:00.192 | 00:07.661 | 00:08.055| 00:07.661 | 00:08.055| 37
P88656 prueba 01:49.616 [ 00:00.079 | 00:07.740 | 00:07.976 | 00:07.740 | 00:07.976 | 39
P88653 prueba 01:49.863 [ 00:00.246 | 00:07.986 | 00:07.730 | 00:07.986 | 00:07.730 | 52
P88655 prueba 01:50.379 [ 00:00.516 | 00:08.503 | 00:07.214 | 00:08.503 | 00:07.214| 34
Danil][1[][] prueba 01:50.656 [ 00:00.276 | 00:08.779 | 00:06.937 | 00:08.779 | 00:06.937| 35
P88643 prueba 01:50.731 [ 00:00.075 | 00:08.855| 00:06.861 | 00:08.855| 00:06.861 37
P88673 prueba 01:51.016 [ 00:00.284 | 00:09.139| 00:06.577 | 00:09.139 | 00:06.577| 30
P88663 prueba 01:51.150 [ 00:00.134 | 00:09.273 | 00:06.443 | 00:09.273 | 00:06.443| 50
P88662 prueba 01:51.790 [ 00:00.640 | 00:09.913 | 00:05.803 | 00:09.913 | 00:05.803 | 53
P88593 prueba 01:51.823 [ 00:00.032 | 00:09.946 | 00:05.770 | 00:09.946 | 00:05.770 | 47
P88594 prueba 01:52.060 [ 00:00.237 | 00:10.184 | 00:05.533 | 00:10.184 | 00:05.533 | 42
P88661 prueba 01:52.123 [ 00:00.063 | 00:10.247 | 00:05.469 | 00:10.247 | 00:05.469| 41
P88647 prueba 01:53.168 [ 00:01.045 | 00:11.292 | 00:04.424 | 00:11.292 | 00:04.424| 45
Guly prueba 01:53.814 [ 00:00.645] 00:11.937] 00:03.779 | 00:11.937| 00:03.779| 40
P88646 prueba 01:53.939 | 00:00.125] 00:12.063 | 00:03.653 | 00:12.063 | 00:03.653 | 47
P88669 prueba 01:54.106 [ 00:00.167 | 00:12.230| 00:03.486 | 00:12.230 | 00:03.486 12
P88644 prueba 01:54.536 | 00:00.430| 00:12.660| 00:03.056 | 00:12.660 | 00:03.056| 43
P88645 prueba 01:55.402 | 00:00.865| 00:13.526 | 00:02.190 | 00:13.526 | 00:02.190| 37
P88607 prueba 01:55.718 [ 00:00.315| 00:13.841 | 00:01.875] 00:13.841 | 00:01.875| 43
P88641 prueba 01:56.218 [ 00:00.500 | 00:14.342 | 00:01.374| 00:14.342 | 00:01.374| 42
P65725 prueba 01:56.230 [ 00:00.011 | 00:14.353 | 00:01.363 | 00:14.353 | 00:01.363| 34
P88671 prueba 01:56.308 [ 00:00.078 | 00:14.432| 00:01.285] 00:14.432| 00:01.285| 50
P88649 prueba 01:56.456 [ 00:00.147 | 00:14.579| 00:01.137| 00:14.579 | 00:01.137| 40
P88648 prueba 01:57.253 [ 00:00.797 | 00:15.376 | 00:00.340 | 00:15.376| 00:00.340| 31
P88665 prueba 01:57.496 [ 00:00.242 | 00:15.619 | 00:00.097 | 00:15.619 | 00:00.097 | 46
P88605 prueba 01:57.666 [ 00:00.170 | 00:15.790 | 00:00.073 | 00:15.790 | 00:00.073 | 39
P88659 prueba 01:57.881 [ 00:00.215| 00:16.005| 00:00.288 | 00:16.005| 00:00.288| 50
P88610 prueba 01:57.912 [ 00:00.030 | 00:16.035| 00:00.318| 00:16.035| 00:00.318 | 47
P88660 prueba 01:57.976 [ 00:00.064 | 00:16.100 | 00:00.383 | 00:16.100 | 00:00.383 | 28
P88617 prueba 01:58.176 [ 00:00.200 | 00:16.300 | 00:00.583 | 00:16.300 | 00:00.583 | 41
P88666 prueba 01:58.909 [ 00:00.732 | 00:17.032| 00:01.315] 00:17.032 | 00:01.315| 46
P88621 prueba 01:58.910 ( 00:00.000 | 00:17.033 | 00:01.316| 00:17.033 | 00:01.316| 27
P88623 prueba 01:59.765 [ 00:00.855 | 00:17.888 | 00:02.171| 00:17.888 | 00:02.171 33
P88615 prueba 02:00.208 [ 00:00.443 | 00:18.332| 00:02.615| 00:18.332 | 00:02.615| 27
P88612 prueba 02:00.544 [ 00:00.335| 00:18.667 | 00:02.950| 00:18.667 | 00:02.950 | 43
P88618 prueba 02:00.551 [ 00:00.007 | 00:18.674 | 00:02.957 | 00:18.674| 00:02.957| 44
P88670 prueba 02:00.848 [ 00:00.296 | 00:18.971 | 00:03.254 | 00:18.971 | 00:03.254| 44
P88611 prueba 02:00.915 [ 00:00.067 | 00:19.039 | 00:03.321| 00:19.039 | 00:03.321 | 28
P88609 prueba 02:00.980 [ 00:00.064 | 00:19.104 | 00:03.386| 00:19.104 | 00:03.386| 46
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P88628 prueba 02:01.008 [ 00:00.027 ] 00:19.131] 00:03.414 | 00:19.131| 00:03.414| 34
P88624 prueba 02:01.060 [ 00:00.052 | 00:19.184 ] 00:03.466 | 00:19.184 | 00:03.466| 44
P88604 prueba 02:01.261 [ 00:00.200 | 00:19.384 | 00:03.667 | 00:19.384 | 00:03.667 | 42
P88664 prueba 02:01.516 [ 00:00.255] 00:19.640 | 00:03.923 | 00:19.640 | 00:03.923 | 46
P88650 prueba 02:02.388 [ 00:00.872 | 00:20.512| 00:04.795 | 00:20.512 | 00:04.795 37
P88657 prueba 02:03.066 | 00:00.678 | 00:21.190| 00:05.473 | 00:21.190 | 00:05.473 | 45
P88651 prueba 02:03.895 [ 00:00.828 | 00:22.018] 00:06.301 | 00:22.018 | 00:06.301 52
P88625 prueba 02:04.335 [ 00:00.440 | 00:22.458| 00:06.741 [ 00:22.458 | 00:06.741 44
P88658 prueba 02:04.504 | 00:00.169 | 00:22.628 | 00:06.910 | 00:22.628 | 00:06.910| 45
P88608 prueba 02:04.567 | 00:00.062 | 00:22.690| 00:06.973 | 00:22.690 | 00:06.973 | 43
P88620 prueba 02:05.251 | 00:00.684 | 00:23.375] 00:07.658 | 00:23.375| 00:07.658 | 29
P88667 prueba 02:05.512 | 00:00.260 | 00:23.635| 00:07.918 | 00:23.635| 00:07.918 | 37
P88606 prueba 02:06.154 [ 00:00.642 | 00:24.278 | 00:08.561 | 00:24.278 [ 00:08.561 44
P88642 prueba 02:06.235 [ 00:00.080 | 00:24.359 | 00:08.641 | 00:24.359 [ 00:08.641 24
P88672 prueba 02:07.274 [ 00:01.039 | 00:25.398 | 00:09.681 | 00:25.398 [ 00:09.681 38
P88619 prueba 02:07.384 [ 00:00.109 | 00:25.507 | 00:09.790 | 00:25.507 [ 00:09.790 | 41
P88627 prueba 02:07.525 [ 00:00.141 | 00:25.648 | 00:09.931 | 00:25.648 [ 00:09.931 38
P88616 prueba 02:07.534 [ 00:00.008 | 00:25.657 | 00:09.940 | 00:25.657 [ 00:09.940| 42
P88626 prueba 02:12.088 [ 00:04.554 | 00:30.212 | 00:14.495] 00:30.212 | 00:14.495| 40
P88622 prueba 02:14.792 | 00:02.704 | 00:32.916| 00:17.199 | 00:32.916| 00:17.199| 43
P88613 prueba 02:31.459 | 00:16.666 | 00:49.583 | 00:33.866 | 00:49.583 | 00:33.866| 32
P88629 prueba 03:02.215{ 00:30.755] 01:20.338 ] 01:04.621 | 01:20.338 | 01:04.621 2
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